ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, __ - е заседание

РЕШЕНИЕ

   ______.2014г.  № ___
Об отмене решения Совета народных депутатов Вагановского

сельского поселения от 19.01.2011г.№18 «Об утверждении

норм отпуска твердого топлива (угля) для населения
Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,   Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 27.08.2012г №857 «Об особенностях  применения правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений , Законом  Кемеровской  области от 28.06.2010 № 70-ОЗ «О разграничении полномочий между органами государственной власти Кемеровской области в сфере жилищно-коммунального комплекса», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.10.2007 № 275 «О создании департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области», Уставом Вагановского сельского поселения
 1. Отменить решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 19.01.2011г. №18 «Об утверждении социальных норм отпуска твердого топлива (угля) для населения»

 2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации Вагановского  сельского  поселения и размещению на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению ( Бобов К.Н.)
Председатель Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения                                       А.Н.Сенюков

Глава Вагановского сельского поселения                            А.Н.Сенюков